



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KRIBY-PRÆGEL HOLDING APS
LANGEBJERGVEJ 281, 3050 HUMLEBÆK
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. september 2018

Henrik Guldbæk Kriby Prægel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kriby-Prægel Holding ApS Langebjergvej 281 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 25 60 84 45
	Stiftet: 2. september 2000
	Hjemsted: Humlebæk
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Henrik Guldbæk Kriby Prægel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Årets resultat på 3.428 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		109.181	136.119
Af- og nedskrivninger.....		-54.982	-54.982
DRIFTSRESULTAT		54.199	81.137
Indtægter af kapitalandele.....		3.196.268	4.838.591
Andre finansielle indtægter.....		355.428	228.109
Andre finansielle omkostninger.....		-111.530	-254
RESULTAT FØR SKAT		3.494.365	5.147.583
Skat af årets resultat.....	1	-65.976	-54.004
ÅRETS RESULTAT		3.428.389	5.093.579
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.196.268	338.591
Overført resultat.....		-1.267.879	3.254.988
I ALT		3.428.389	5.093.579

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		317.002	371.984
Materielle anlægsaktiver.....	2	317.002	371.984
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		8.418.877	9.722.609
Andre værdipapirer.....		2.985.000	1.530.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	11.403.877	11.252.609
ANLÆGSAKTIVER.....		11.720.879	11.624.593
Andre tilgodehavender.....		713.451	673.067
Periodeafgrænsningsposter.....		62.601	23.023
Tilgodehavender.....		776.052	696.090
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		9.368.243	5.086.172
Værdipapirer.....		9.368.243	5.086.172
Likvider.....		3.500.394	5.995.888
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.644.689	11.778.150
AKTIVER.....		25.365.568	23.402.743
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		8.293.877	5.097.609
Overført overskud.....		15.345.185	16.613.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....	4	25.264.062	23.335.674
Hensættelse til udskudt skat.....		28.000	26.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		28.000	26.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.500	2.500
Gæld til associerede virksomheder.....		34.777	5.574
Skyldig selskabsskat.....		19.184	800
Anden gæld.....		17.045	32.195
Kortfristede gældsforpligtelser.....		73.506	41.069
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		73.506	41.069
PASSIVER.....		25.365.568	23.402.743
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	63.976	15.004	1
Regulering af udskudt skat.....	2.000	39.000	
	65.976	54.004	
 Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2
Kostpris 1. maj 2017.....		462.193	
Afgang.....		-12.318	
Kostpris 30. april 2018.....		449.875	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017.....		90.209	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-12.318	
Årets afskrivninger		54.982	
Af- og nedskrivninger 30. april 2018.....		132.873	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....		317.002	
 Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	3
Kostpris 1. maj 2017.....	125.000	1.530.000	
Tilgang.....	0	1.455.000	
Kostpris 30. april 2018.....	125.000	2.985.000	
Opskrivninger 1. maj 2017.....	9.597.609	0	
Udloddet resultat	-4.500.000	0	
Årets opskrivninger	3.196.268	0	
Opskrivninger 30. april 2018.....	8.293.877	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....	8.418.877	2.985.000	

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2017.....	125.000	5.097.609	16.613.064	1.500.000	23.335.673
Betalt udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.196.268	-1.267.879	1.500.000	3.428.389
Egenkapital 30. april 2018.....	125.000	8.293.877	15.345.185	1.500.000	25.264.062

Medarbejderforhold

5

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016/17: 1)
